
EPREUVE

Américaine Tour depart Arrété Course aux points Elimination
Poursuite par 

equipe
Course scratch

Vitesse par 

equipes

Rang Equipes TOTAL 30/28/26,,,, 30/28/26,,,, 15/14/13,,,, 15/14/13,,,, 30/28/26,,,, 15/14/13,,,, 30/28/26,,,,

1 CD BOUCHES-DU-RHÔNE 149 Pts 28 20 15 14 30 14 28

2 CD RHÔNE-MÈTROPOLE DE LYON136 Pts 18 30 13 11 28 10 26

3 CD HAUTE-SAVOIE 124 Pts 30 22 8 15 24 7 18

4 CD LOIRE 124 Pts 24 14 9 12 26 15 24

5 CD ISÈRE 122 Pts 26 18 7 13 20 8 30

6 CD VAR 117 Pts 22 26 14 8 16 11 20

7 CD ALPES-MARITIMES 114 Pts 20 16 12 9 22 13 22

8 CD PUY-DE-DÔME 105 Pts 16 24 11 10 18 12 14

9 CD DRÔME 84 Pts 0 28 10 7 14 9 16

0 Pts

0 Pts

0 Pts

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22

Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution



nom prenom nom prenom equipe

Rang Dos Pts 1 2 3 4 5 6 + -
1 4 21 BUSSON Léo HENRY Max CD 74 5 5 5 6

2 2 18 MASSA DYLAN MATOSSIAN SEVANE CD 13 2 3 3 10

3 5 10 FRIOT Jules JOUBERT Pierrick CD 38 3 2 1 4

4 7 3 MARCOUX Nathan PASQUET Benjamin CD 42 1 2

5 8 1 LAMBERT Louis PHILIPPE Rafael CD 83 1

6 6 0 GUEMY Lucas POUTRELLE Tristan CD 06

7 1 -20 LESECQ Antonin PLACE Adrien CD 69 20

8 3 -38 COUTO FABRE Lucas ROQUEPLAN Matthis CD 63 2 40

nom prenom Licence

Rang Pts

points 

attribués

1 21 BUSSON Léo 10069185434 CD 74 30

HENRY Max 10081030043 CD 74

2 18 MASSA DYLAN 10065982515 CD 13 28

MATOSSIAN SEVANE 10065982717 CD 13

3 10 FRIOT Jules 10067545629 CD 38 26

JOUBERT Pierrick 10066110029 CD 38

4 3 MARCOUX Nathan 10094308434 CD 42 24

PASQUET Benjamin 10071306805 CD 42

5 1 LAMBERT Louis 10068574839 CD 83 22

PHILIPPE Rafael 10071325191 CD 83

6 0 GUEMY Lucas 10108591278 CD 06 20

POUTRELLE Tristan 10105183649 CD 06

7 -20 LESECQ Antonin 10067602314 CD 69 18

PLACE Adrien 10066168128 CD 69

8 -38 COUTO FABRE Lucas 10086068383 CD 63 16

ROQUEPLAN Matthis 10065748301 CD 63

Resultats AMERICAINE CADETS

Equipe

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

tours

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22

Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution

COURSE AMERICAINE CADETS



Serie Temps nom Temps 1 nom Temps 2 equipe

mm:ss,000 mm:ss,000 mm:ss,000

1 00:50,173 3 4 MONCOUTIE 00:25,401 PLACE 00:24,772 CD 69

2 00:53,389 26 28 BEN MOUSSA 00:26,867 CHET 00:26,522 CD 26

3 00:54,080 37 40 HUON 00:25,010 PIALAT 00:29,070 CD 83

4 00:54,480 13 15 DEPRES 00:26,387 ROQUEPLAN 00:28,093 CD 63

5 00:54,822 19 20 HULAK 00:29,454 LEBEL 00:25,368 CD 74

6 00:55,470 8 9 MATOSSIAN 00:26,580 BECK 00:28,890 CD 13

7 00:55,788 21 24 FRIOT 00:27,815 MARTINEZ 00:27,973 CD 38

8 00:55,800 41 44 GUEMY 00:28,400 ROCCHI 00:27,400 CD 06

9 00:55,999 32 35 FORISSIER 00:27,319 VERGNAUD 00:28,680 CD 42

Rang Total Temps nom Prenom Licence equipe points attribués

mm:ss,000 mm:ss,000

1 00:50,173 3 00:25,401 MONCOUTIE Mattéo 10057734178 CD 69 30

4 00:24,772 PLACE Adrien 10066168128 CD 69

2 00:53,389 26 00:26,867 BEN MOUSSA Bazil 10065865206 CD 26 28

28 00:26,522 CHET Jean Vibol 10066079414 CD 26

3 00:54,080 37 00:25,010 HUON Simeon 10099618677 CD 83 26

40 00:29,070 PIALAT Matisse 10066263108 CD 83

4 00:54,480 13 00:26,387 DEPRES Emile 10085993312 CD 63 24

15 00:28,093 ROQUEPLAN Matthis 10065748301 CD 63

5 00:54,822 19 00:29,454 HULAK Roman 10065774367 CD 74 22

20 00:25,368 LEBEL Mickaël 10113358527 CD 74

6 00:55,470 8 00:26,580 MATOSSIAN SEVANE 10065982717 CD 13 20

9 00:28,890 BECK Valentin 10057013449 CD 13

7 00:55,788 21 00:27,815 FRIOT Jules 10067545629 CD 38 18

24 00:27,973 MARTINEZ Luka 10066109423 CD 38

8 00:55,800 41 00:28,400 GUEMY Lucas 10108591278 CD 06 16

44 00:27,400 ROCCHI Timéo 10068442776 CD 06

9 00:55,999 32 00:27,319 FORISSIER Quentin 10068530884 CD 42 14

35 00:28,680 VERGNAUD Lubin 10069941327 CD 42

Résultat tour depart arreté cadets

dossard

dossard

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22
Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution

OD tour depart arreté



Rang nom nom nom equipe

mm:ss,000

1 01:11,950 25 21 24 OWEN FRIOT MARTINEZ CD 38

2 01:12,760 6 7 9 GIANI MASSA BECK CD 13

3 01:13,420 2 3 5 LESECQ MONCOUTIE SEIXAS CD 69

4 01:13,690 33 35 34 MARCOUX VERGNAUD PASQUET CD 42

5 01:13,850 42 41 43 POUTRELLE GUEMY ROCCHI CD 06

6 01:14,720 38 36 39 LAMBERT FURNON PHILIPPE CD 83

7 01:18,630 17 19 20 HENRY HULAK LEBEL CD 74

8 01:21,370 27 28 30 CHARVIN CHET REY CD 26

9 11 12 14 CHARRET COUTO FABRE FERREIRINHO CD 63

EQUIPE CD 63 , DECLASSEMENT SUITE SUITE DERNIER RELAI NON-CONFORME

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22
Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution

OD Vitesse par Equipes

dossard

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com



Rang Total Temps nom Prenom Licence equipe

mm:ss,000

1 01:11,950 25 OWEN Liam 10086111833 CD 38

21 FRIOT Jules 10067545629 CD 38

24 MARTINEZ Luka 10066109423 CD 38

2 01:12,760 6 GIANI ALEXIS 10067067804 CD 13

7 MASSA DYLAN 10065982515 CD 13

9 BECK Valentin 10057013449 CD 13

3 01:13,420 2 LESECQ Antonin 10067602314 CD 69

3 MONCOUTIE Mattéo 10057734178 CD 69

5 SEIXAS Paul 10066169542 CD 69

4 01:13,690 33 MARCOUX Nathan 10094308434 CD 42

35 VERGNAUD Lubin 10069941327 CD 42

34 PASQUET Benjamin 10071306805 CD 42

5 01:13,850 42 POUTRELLE Tristan 10105183649 CD 06

41 GUEMY Lucas 10108591278 CD 06

43 ROCCHI Sloan 10068442675 CD 06

6 01:14,720 38 LAMBERT Louis 10068574839 CD 83

36 FURNON Tom 10068366994 CD 83

39 PHILIPPE Rafael 10071325191 CD 83

7 01:18,630 17 HENRY Max 10081030043 CD 74

19 HULAK Roman 10065774367 CD 74

20 LEBEL Mickaël 10113358527 CD 74

8 01:21,370 27 CHARVIN Aloïs 10067603425 CD 26

28 CHET Jean Vibol 10066079414 CD 26

30 REY Amélien 10098622308 CD 26

9 00:00,000 11 CHARRET Camille 10065748806 CD 63

12 COUTO FABRE Lucas 10086068383 CD 63

14 FERREIRINHO Gaspard 10098958067 CD 63

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22
Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution

Résultat Vitesse par equipes cadets

dossard



Rang Temps nom nom nom nom equipe

mm:ss,000

1 03:21,803 6 7 8 9 GIANI MASSA MATOSSIAN BECK CD 13

2 03:23,151 1 3 4 5 GONCALVES MONCOUTIE PLACE SEIXAS CD 69

3 03:23,825 31 32 33 35 BRUYERE FORISSIER MARCOUX VERGNAUD CD 42

4 03:25,193 16 17 18 20 BUSSON HENRY HUDRY LEBEL CD 74

5 03:25,561 41 42 43 44 GUEMY POUTRELLE ROCCHI ROCCHI CD 06

6 03:28,073 22 23 24 25 JOSEPH JOUBERT MARTINEZ OWEN CD 38

7 03:28,480 11 12 13 14 CHARRET COUTO FABRE DEPRES FERREIRINHO CD 63

8 03:39,241 36 37 38 39 FURNON HUON LAMBERT PHILIPPE CD 83

9 03:57,712 26 27 29 30 BEN MOUSSA CHARVIN JOURDA REY CD 26

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22
Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution

OD Poursuite par Equipes cadets 8 tours 2,66 km

dossard

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com



Rang Total Temps nom Prenom Licence equipe
points 

attribués

mm:ss,000

1 03:21,803 6 GIANI ALEXIS 10067067804 CD 13 30

7 MASSA DYLAN 10065982515 CD 13

8 MATOSSIAN SEVANE 10065982717 CD 13

9 BECK Valentin 10057013449 CD 13

2 03:23,151 1 GONCALVES Gabriel 10091514834 CD 69 28

3 MONCOUTIE Mattéo 10057734178 CD 69

4 PLACE Adrien 10066168128 CD 69

5 SEIXAS Paul 10066169542 CD 69

3 03:23,825 31 BRUYERE Lilian 10099855117 CD 42 26

32 FORISSIER Quentin 10068530884 CD 42

33 MARCOUX Nathan 10094308434 CD 42

35 VERGNAUD Lubin 10069941327 CD 42

4 03:25,193 16 BUSSON Léo 10069185434 CD 74 24

17 HENRY Max 10081030043 CD 74

18 HUDRY Alexandre 10118609459 CD 74

20 LEBEL Mickaël 10113358527 CD 74

5 03:25,561 41 GUEMY Lucas 10108591278 CD 06 22

42 POUTRELLE Tristan 10105183649 CD 06

43 ROCCHI Sloan 10068442675 CD 06

44 ROCCHI Timéo 10068442776 CD 06

6 03:28,073 22 JOSEPH Thomas 10065716268 CD 38 20

23 JOUBERT Pierrick 10066110029 CD 38

24 MARTINEZ Luka 10066109423 CD 38

25 OWEN Liam 10086111833 CD 38

7 03:28,480 11 CHARRET Camille 10065748806 CD 63 18

12 COUTO FABRE Lucas 10086068383 CD 63

13 DEPRES Emile 10085993312 CD 63

14 FERREIRINHO Gaspard 10098958067 CD 63

8 03:39,241 36 FURNON Tom 10068366994 CD 83 16

37 HUON Simeon 10099618677 CD 83

38 LAMBERT Louis 10068574839 CD 83

39 PHILIPPE Rafael 10071325191 CD 83

9 03:57,712 26 BEN MOUSSA Bazil 10065865206 CD 26 14

27 CHARVIN Aloïs 10067603425 CD 26

29 JOURDA Yannis 10112862615 CD 26

30 REY Amélien 10098622308 CD 26

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22
Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution
Résultat Poursuite par equipes Cadets 8 TOURS 2,66 km

dossard



place dossard Licence prenom nom equipe points attribués

34 10071306805 PASQUET Benjamin CD 42 15

9 10057013449 BECK Valentin CD 13 14
42 10105183649 POUTRELLE Tristan CD 06 13

13 10085993312 DEPRES Emile CD 63 12
40 10066263108 PIALAT Matisse CD 83 11

1 10091514834 GONCALVES Gabriel CD 69 10
29 10112862615 JOURDA Yannis CD 26 9

25 10086111833 OWEN Liam CD 38 8
18 10118609459 HUDRY Alexandre CD 74 7

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

Course scratch cadets

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22

Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution



place dossard Licence prenom nom equipe points attribués

1 16 10069185434 BUSSON Léo CD 74 15
2 6 10067067804 GIANI ALEXIS CD 13 14
3 23 10066110029 JOUBERT Pierrick CD 38 13
4 31 10099855117 BRUYERE Lilian CD 42 12
5 1 10091514834 GONCALVES Gabriel CD 69 11
6 14 10098958067 FERREIRINHO Gaspard CD 63 10
7 44 10068442776 ROCCHI Timéo CD 06 9
8 37 10099618677 HUON Simeon CD 83 8
9 30 10098622308 REY Amélien CD 26 7

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22

Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution
Elimination Cadets



nom prenom equipe

Dos Pts 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 + -
7 20 MASSA DYLAN CD 13 5 2 5 1 3 4

36 18 FURNON Tom CD 83 3 3 5 5 2

5 17 SEIXAS Paul CD 69 5 2 10

43 8 ROCCHI Sloan CD 06 1 3 2 2

11 7 CHARRET Camille CD 63 2 1 1 3

29 6 JOURDA Yannis CD 26 6

32 0 FORISSIER Quentin CD 42

19 -19 HULAK Roman CD 74 1 20

22 -20 JOSEPH Thomas CD 38 20

Dos Pts Licence Nom
points 

attribués

1 7 20 10065982515 MASSA 15

2 36 18 10068366994 FURNON 14

3 5 17 10066169542 SEIXAS 13

4 43 8 10068442675 ROCCHI 12

5 11 7 10065748806 CHARRET 11

6 29 6 10112862615 JOURDA 10

7 32 0 10068530884 FORISSIER 9

11 19 -19 10065774367 HULAK 8

12 22 -20 10065716268 JOSEPH 7

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com

JOURDA CD 26

FORISSIER CD 42

JOSEPH CD 38

HULAK CD 74

SEIXAS CD 69

ROCCHI CD 06

CHARRET CD 63

Resultats COURSE points CADETS

Prenom Equipe

MASSA CD 13

FURNON CD 83

Challenge interregion piste finale 1/4 Sud Est

Vélodrome Georges Preveral 04/06/22

Comité Rhone Metropole de Lyon, et Lyon Sprint Evolution

COURSE points CADETS

tours

Gestion des résultats : Christophe Boissel         -Mail- chrboissel@gmail.com


